گویا یہ حصہ اول ہے، اور آئندہ اضافات دوسرے حصے۔ وَأَفْوِضْ أَمْرِي إِلَى اللَّهِ إِنَّ اللَّهَ بَصِيرٌ بِالْعِبَادِ. وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى خَيْرِ خَلْقِهِ مُحَمَّدٍ وَآلِهِ وَأَصْحَابِهِ الْأَمْجَادِ، إِلَى يَوْمِ السَّنَادِ.

مرقومہ ۲۱/۲۱ رجب ۱۳۳۰ھ

[مطابق ۷ جولائی ۱۹۱۲ء]

مقام تھانہ بھون

صانہا اللہ تعالیٰ عن الفتن

درس نظامی اردو مطبوعات

نورانی قاعدہ سورہ بئس خیر الاصول (اصول الحدیث) خصائل نبوی شرح شامل ترمذی
بغدادی قاعدہ رحمانی قاعدہ عجاز القرآن معین الفسلفہ
تفسیر عثمانی بیان القرآن سیرت سید الکونین خاتم النبیین ﷺ آسان اصول فقہ
القسم